vajadzībām bez rakstiskas vērtētāju atļaujas.  

Nekustamā īpašuma- dzīvokļa Nr. 14 ar kadastra Nr. 3278 900 0112, kas atrodas 

“Rītausmas”- 14, Secē, Seces pagastā, Aizkraukles novadā, 2025. gada 30. jūlijā noteiktā 

patiesā vērtība pieņemtā tehniskā stāvoklī ir  EUR   6 100 (seši tūkstoši viens simts eiro). 

Ivars Šapkins 

Nekustamā īpašuma vērtētājs                                                                                        

LĪVA profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.131 

GALVENĀ INFORMĀCIJA 

Vērtējamais objekts Dzīvokļa īpašums Nr.

[...]

Patiesā vērtība, noapaļojot, EUR 6 100 

SLĒDZIENS PAR VĒRTĪBU 

Nekustamā īpašuma- dzīvokļa Nr. 14 ar kadastra Nr. 3278 900 0112, kas atrodas 

“Rītausmas”- 14, Secē, Seces pagastā, Aizkraukles novadā, 2025. gada 29. jūlijā noteiktā 

patiesā vērtība pieņemtā tehniskā stāvoklī ir  EUR   6 100 (seši tūkstoši viens simts eiro). 

NEATKARĪBAS APLIECINĀJUMS 

Es, Ivars Šapkins, apliecinu, ka neesmu ieinteresēts palielināt vai samazināt novērtējamā 

īpašuma vērtību un pamatojoties uz manām zināšanām un pārliecību: 

 saņemto informāciju esmu atspoguļojis patiesi;